Rzecz dzieje się w Paryżu. Wymiana kuponów i sprzedaż biletów odbywa się od godziny 9 rano do 1 w południe w kancelaryi teatralnej, hotel Victoria od 4 po południu do końca przedstawienia, przy kasie.

Łódzki Dom Koncertowy.

W niedzielę, d. 12 (24) marca 1889

KONCERT

Ireny VINCENTI (sopran dramatyczny) ze współudziałem Stanisława Barcewicza artysty skrzypka i profesora Gustawa Lewi, fortepianisty.

Szczegóły w afiszach. Bilety nabywać można w księgarni R. Schatkego. 423-6-4

Dentysta J. HABERFELD

ulica Piotrkowska Nr. 780 (59), dom p. Mineberga.